

**Протокол итогов изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений
на 2017 год**

г.Алматы, Алатауский район, мкр Айгерим, ул.Ленина 24

12.01.2017 год

1. Наименование и адрес Заказчика: ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №14» Управления здравоохранения города Алматы, адрес : мкр Айгерим, ул.Ленина 24

2. Краткое описание и сумма закупаемых ИМН:

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки
1	Из инструм эндодонт Poldent: H-Files	уп.	60	2035	122100,00	г.Алматы, мкр Айгерим, ул.Ленина 24. ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14" УЗ г.Алматы
2	Из инструм эндодонт Poldent: K-Files	уп.	60	2035	122100,00	
3	Материал Endofill стоматологический	шт	4	19720	78880,00	
4	Кетак Моляр Изимикс АРТ (56633)	шт	4	20095	80380,00	
5	Материал стоматологический временный пломбировочный i-PRO N средней консистенции, в упаковке 50 г	шт	3	1480	4440,00	
6	Дентин д/повязок	шт	3	3219	9657,00	
7	Дезиконт-Гипохлорит Натрия(Белодез 3% 100мл)	уп	12	1460	17520,00	
8	Штифты стоматологические SPIDENT Guttapercha Points, размерами: 15, 20, 25, 30, 35, 40, в упаковке №120	уп	30	1110	33300,00	
9	Диски шлифовальные с металлической втулкой 12 мм: диски (1.070)	уп,	15	2780	41700,00	
10	Головки полировальные стоматологические	шт	200	1200	240000,00	
11	Шприц карпульный	шт	2	10360	20720,00	
12	Элеватор стомат.	шт	4	3590	14360,00	
13	Щипцы стоматологические для удаления зубов с верхней и нижней челюстей: коронковые, корневые, горизонтальные, универсальные	шт	2	5640	11280,00	
14	Пульпоэкстракторы (уп - 100 шт)	уп.	140	4770	667800,00	
15	Иглы корневые асс (уп-100 шт)	уп.	10	4115	41150,00	
16	Материал стоматологический Prime-Dent VLC Hybrid Composite реставрационный композит светового отверждения(Спектрум стартовый набор	уп	4	79070	316280,00	
17	Micro Applicator (Микрощетки) 100 шт	уп	25	1760	44000,00	
18	Бумага артикуляционная (полоска) 200шт/уп	уп.	10	9250	92500,00	
19	Иглодержатель	шт	1	4520	4520,00	
20	Ножницы глазные изогнутые	шт	2	1310	2620,00	
21	Кетгут с иглой	шт	100	800	80000,00	
22	Скальпель № 12,13,14,18,20 BIOLANCET Budget с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	100	175	17500,00	

23	Салфетки нагрудные "Кристидент" Премиум (3-слой) 33x45см	шт	1000	19	19000,00
24	Стоматологические одноразовые наконечники для сланоотсосов Monoart EM15 длиной 12,5 -15см в упаковке №100	уп	20	2010	40200,00
25	Паста Iodoform Paste стоматологическая, в баночке по 15г	шт	4	16500	66000,00
26	Спиртовка	шт	1	4100	4100,00
27	Штопфер-гладилка	шт	1	1035	1035,00
28	Лампа для фотополимеризации Led Energy: модель 405-8В; универсальный стеклянный моноблочный многоволоконный световод	шт	1	70300	70300,00
29	Простыни стерильные одноразового применения 140-70	шт	500	390	195000,00
30	Бумага ЭКГ	рулон	120	2875	345000,00
31	SONY UPT-210BL голубая пленка А4, рулон 0,21x12,5м,(только для UP-990/991AD) 42 снимка	шт	10	27500	275000,00
32	SONY UPP-210HD бумага выс. плотности формата А4, рулон 0,21x25м, 120 снимков	шт	10	37500	375000,00

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа: ТОО «Нуржол Фарм» г. Алматы, ул. Фурманова76 предоставил наименьшее ценовое предложение.

4. Потенциальный поставщик ТОО «Нуржол Фарм» до 17 января 2017 года должен предоставить документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, установленным Главой 9 пунктом 111 постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования».

Бухгалтер по государственным закупкам



Чиминова Г.К.